1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº39/2018

IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste

Edital, por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de

classificação do Edital de nº 223/2017 que Divulga o Resultado da Classificação Final e

homologa os resultados para o cargo de Professor Educação Séries Iniciais, Educação

Infantil, Educação Física, Língua Portuguesa, Psicopedagogo.

PROFESSOR EDUCAÇÃO SÉRIES INICIAIS

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARIVANE CASA ZORDAN 35º

VIVIANE SILVEIRA URTASSUM 36º

CECILIA AMARO CAVALHEIRO 37º

MAGDA GRAEFF 38º

CLAUDIA BONAFÉ DOMENEGHINI 39º

IDIANA RAGNINI 40º

MARINA GABRIELA DE MELO 41º

SANDRA MARA CACERES DA SILVA 42°

CARLA AGOSTINI GAZOLA 43º

SOELI ESBERCE SIQUEIRA 44º

MARIA JENI DE LIMA BATISTA 45º

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL

MAIRA MARINI 63º

 2

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL

LUCIANA BASSO CENCI 8º

HELENA MAIA CAVALCANTE 9º

MARCIA ANDREA DIDONE BELCAMINO 10º

SIMONE GODINHO 11º

SERGIO ALBANO MARTIN 12º

ROGELIO LUIS ROVEDA 13º

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL

JAMILE VECCHI DOS SANTOS 6º

PSICOPEDAGOGO

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL

TÂNIA RAQUEL FACCIN 3º

DÉBORA FERLIN 4º

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos

da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03(três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 23 dias do mês de fevereiro de 2018.

IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.